
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33543671B VAZQUEZ LOPEZ, ALBERTO X [P.A: 10,00] VIXIANTE 27,40  
2 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X VIXIANTE 21,00  
3 76580888L EIMIL FRAGA, CRISTINA X [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
4 33330229D ARES RIVAS, JUAN CARLOS X [P.A: 10,00] VIXIANTE 17,80  
5 33555099P ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN X [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
6 33311811Z SALGADO FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
7 33345324Q CASTELO CUESTA, ANXO X [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
8 76579462L FANEGO RABADE, JUAN CARLOS X [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
9 76571775Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO X VIXIANTE 9,00  
10 33555073M LOPEZ TOME, MANUEL X VIXIANTE 0,00  
11 33337146A LOPEZ GAYOSO, MARIA DEL PILAR X VIXIANTE 0,00  
12 35622650C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X VIXIANTE 0,00  
13 76566128W MECIA FERNANDEZ, GERMAN X VIXIANTE 0,00  
14 33542724F MOURONTE BARREIRO, VICTOR X VIXIANTE 0,00  
15 32637433L OTERO MATO, MARIA SOL X VIXIANTE 0,00  
16 33996790F PAZ TABOADA, ANTONIO X VIXIANTE 0,00  
17 33542173P PENIN COBAS, CARLOS X VIXIANTE 0,00  
18 52440090K PONCE RODRIGUEZ, ANDRES X VIXIANTE 0,00  
19 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS X VIXIANTE 0,00  
20 33343721T RODRIGUEZ CORDEIRO, TERESA X VIXIANTE 0,00  
21 24369978Y SANCHEZ VILA, EMMA KARINA X VIXIANTE 0,00  
22 33550767T SANTISO FONTELA, LUCAS X VIXIANTE 0,00  
23 47357789F VILARIÑO RAMOS, OSCAR X VIXIANTE 0,00  
24 34280116L ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN X VIXIANTE 0,00  
25 33351457P ARIAS GARCIA, DIEGO X VIXIANTE 0,00  
26 33840127C COMBA RAPOSO, RICARDO X VIXIANTE 0,00 Si
27 33540409S FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL X VIXIANTE 0,00  
28 79319744N GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL X VIXIANTE 0,00  
29 34282690V IGLESIAS  VEIGA, KEVIN X VIXIANTE 0,00 Si
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Detalle (Orde: DNI)
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24369978Y 21 SANCHEZ VILA, EMMA KARINA X VIXIANTE 0,00  
32637433L 15 OTERO MATO, MARIA SOL X VIXIANTE 0,00  
33311811Z 6 SALGADO FERNANDEZ, MANUEL X [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33330229D 4 ARES RIVAS, JUAN CARLOS X [P.A: 10,00] VIXIANTE 17,80  
33337146A 11 LOPEZ GAYOSO, MARIA DEL PILAR X VIXIANTE 0,00  
33343721T 20 RODRIGUEZ CORDEIRO, TERESA X VIXIANTE 0,00  
33345324Q 7 CASTELO CUESTA, ANXO X [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33348913V 19 RIVAS CALAZA, JESUS X VIXIANTE 0,00  
33349677E 2 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS X VIXIANTE 21,00  
33351457P 25 ARIAS GARCIA, DIEGO X VIXIANTE 0,00  
33540409S 27 FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL X VIXIANTE 0,00  
33542173P 17 PENIN COBAS, CARLOS X VIXIANTE 0,00  
33542724F 14 MOURONTE BARREIRO, VICTOR X VIXIANTE 0,00  
33543671B 1 VAZQUEZ LOPEZ, ALBERTO X [P.A: 10,00] VIXIANTE 27,40  
33550767T 22 SANTISO FONTELA, LUCAS X VIXIANTE 0,00  
33555073M 10 LOPEZ TOME, MANUEL X VIXIANTE 0,00  
33555099P 5 ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN X [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
33840127C 26 COMBA RAPOSO, RICARDO X VIXIANTE 0,00 Si
33996790F 16 PAZ TABOADA, ANTONIO X VIXIANTE 0,00  
34280116L 24 ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN X VIXIANTE 0,00  
34282690V 29 IGLESIAS  VEIGA, KEVIN X VIXIANTE 0,00 Si
35622650C 12 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO X VIXIANTE 0,00  
47357789F 23 VILARIÑO RAMOS, OSCAR X VIXIANTE 0,00  
52440090K 18 PONCE RODRIGUEZ, ANDRES X VIXIANTE 0,00  
76566128W 13 MECIA FERNANDEZ, GERMAN X VIXIANTE 0,00  
76571775Z 9 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO X VIXIANTE 9,00  
76579462L 8 FANEGO RABADE, JUAN CARLOS X [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76580888L 3 EIMIL FRAGA, CRISTINA X [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
79319744N 28 GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL X VIXIANTE 0,00  
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